Российская федерация

Кемеровская   область

Промышленновский   муниципальный  район

ПадунскОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-ый созыв,  1 -заседание

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2015  № 6
О создании депутатского объединения (фракции)

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев личные заявления депутатов   Совета народных депутатов Падунского сельского поселения о создании депутатского объединения (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь ст.16 Регламента  Совета народных депутатов Падунского сельского поселения, на основании Положения о депутатском объединении (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  Совет народных депутатов Падунского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Падунского сельского поселения.

      2. Руководителем депутатской фракции Всероссийской политической партии

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Падунского сельского поселения утвердить   Горохову Татьяну Александровну
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации  Падунского сельского поселения и размещению в сети «Интернет» Промышленновского муниципального района, в разделе «Поселения»
Председатель Совета народных

депутатов Падунского сельского поселения                                         А.А.Маркосян

Глава Падунского сельского  поселения                                                 А.А.Маркосян

.
Приложение к решению Совета

народных депутатов Падунского

сельского поселения

от 25.09.2015№6
СПИСОК

депутатов  Совета народных депутатов Падунского сельского поселения

входящих в состав фракции «Единая Россия»

1.  Андрющенко Светлана Владимировна;

2.  Бержиминский Владимир Петрович;

     3.   Барыева Наталья Викторовна;

4.    Горохова Татьяна Александровна;

5.    Долженко Михаил Борисович;

     6.   Кольмиллер Татьяна Николаевна;

     7.   Леденцова Татьяна Александровна
      8.   Сорокин Сергей Алексеевич

      9.   Угнивенко Алексей Михайлович

      10. Шредер Людмила Анатольевна